

CANOVA Cooperativa Artigiana di Garanzia della Marca Trevigiana S.c.a r.l.

Sede Legale VIALE DELLA REPUBBLICA 154 31100 - TREVISO (TV)

Iscritta al Registro Imprese di TREVISO al N. 94004190263

Albo Cooperative N. 149589

Repertorio Economico Amministrativo N. 160701

Capitale Sociale Versato 3.727.349,79

Codice Fiscale 94004190263

Forma giuridica SOC. COOP. E LORO CONSORZI ISCRITTI

Settore attività prevalente (ATECO) 64.92.01

BILANCIO AL 31/12/2019

A.1 STATO PATRIMONIALE

	Voci dell'attivo	31/12/2019	31/12/2018
10.	Cassa e disponibilità liquide	87.985	57.314
20.	Crediti verso banche ed enti finanziari:		
	a) a vista	321.717	255.892
40.	Obbligazioni e altri titoli di debito	4.515.006	4.480.589
60.	Partecipazioni	1.564.366	1.564.366
90.	Immobilizzazioni materiali	0	209
120.	Attività fiscali:		
	a) correnti	519	1.979
130.	Altre attività	5.534	12.632
140.	Ratei e risconti attivi:		
	a) ratei attivi	52.197	55.207
	b) risconti attivi	1.283	285
	Totale dell'attivo	6.548.607	6.428.473

	Voci del passivo e del patrimonio netto	31/12/2019	31/12/2018
20.	Debiti verso clientela	34.539	59.757
40.	Passività fiscali:		
	a) correnti	106	157
50.	Altre passività	1.901.282	1.789.977
60.	Ratei e risconti passivi:		
	b) risconti passivi	117.108	65.872
70.	Trattamento di fine rapporto del personale	13.029	10.785
80.	Fondi per rischi e oneri:		
	a) fondo rischi per garanzie prestate	1.426.908	1.375.702
	d) fondi rischi per contributi pubblici su posizioni deteriorate	88.217	88.217
100.	Capitale	3.727.349	3.729.805
120.	Riserve:		
	a) riserva legale	39.352	39.352
	c) riserve statutarie	368.457	368.457
	d) altre riserve	27.934	22.067
140.	Utili (perdite) portati a nuovo	(1.121.675)	(1.039.253)
150.	Utile (perdita) dell'esercizio	(73.999)	(82.422)
	Totale del passivo e del patrimonio netto	6.548.607	6.428.473

GARANZIE E IMPEGNI

	Garanzie rilasciate e impegni	31/12/2019	31/12/2018
10.	Garanzie rilasciate	4.225.730	3.658.473
20.	Impegni	110.000	563.000

A.2 CONTO ECONOMICO

	Voci	31/12/2019	31/12/2018
10.	Interessi attivi e proventi assimilati	122.192	125.064
	di cui:		
	su titoli di debito	122.168	125.053
30.	Margine di interesse	122.192	125.064
40.	Commissioni attive	95.777	57.392
60.	Commissioni nette	95.777	57.392
80.	Profitti (Perdite) da operazioni finanziarie	542	2.028
90.	Margine di intermediazione	218.511	184.484
100.	Rettifiche di valore su crediti e accantonamenti per garanzie e impegni	112.378	109.055
110.	Riprese di valore su crediti e su accantonamenti per garanzie e impegni	21.770	18.530
120.	Risultato netto della gestione finanziaria	127.903	93.959
130.	Spese amministrative:		
	a) spese per il personale	105.118	104.190
	di cui:		
	salari e stipendi	77.446	76.783
	oneri sociali	22.269	22.195
	trattamento di fine rapporto	5.403	5.212
	b) altre spese amministrative	86.209	91.606
150.	Rettifiche/riprese di valore su immobilizzazioni immateriali e materiali	209	556
160.	Altri proventi di gestione	90	20.555
170.	Altri oneri di gestione	31.285	30.689
180.	Costi operativi	222.731	206.486
190.	Rettifiche di valore su immobilizzazioni finanziarie	10.270	2.077
200.	Riprese di valore su immobilizzazioni finanziarie	2.077	0
210.	Utile (Perdita) delle attività ordinarie	(103.021)	(114.604)
220.	Proventi straordinari	31.740	34.561
230.	Oneri straordinari	405	172
240.	Utile (Perdita) straordinario	31.335	34.389
260.	Imposte sul reddito dell'esercizio	2.313	2.207
270.	Utile (Perdita) d'esercizio	(73.999)	(82.422)